АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26  сентября  2024 года                                                                              №1151
                                                                                                                            Экз.№ _______

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области от 29.05.2024 №621

В целях приведения в соответствие с частью 6 статьи 15 Федерального
закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 29.05.2024
№621 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, предоставление которых организовано по принципу
«одного окна» в Областном государственном казённом учреждении
«Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской
области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции «В соответствии с
частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 «210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:».

1.2. В пункте 1:
1.2.1. Слово «Перечень» заменить словами «прилагаемый Перечень»;
1.2.2. Слово «(прилагается)» исключить.
1.3. В приложении шапку изложить в следующей редакции:

                                                                       «УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области
от 29.05.2024 г. №621».

1.4. В перечне:
1.4.1. В строке 25 наименование муниципальной услуги изложить в

следующей редакции «Отнесение земель или земельных участков в составе
таких земель к определённой категории земель или перевод земель или
земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»;

1.4.2. В строке 38 слово «объектах» заменить словом «объекта».
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
от 28.08.2024 №1005 «О внесение изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 29.05.2024 №621».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                     О.А.Аблязова